第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会
参加選手変更届
　　  　　　　　　  　    　　　　　　　　  　　　  　　　  　　  　     　令和３年８月　　日
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会競技委員長 様
　　下記の通り，個人戦の選手変更をいたします。
	　　　　　　　　　県
	専門委員長名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　　　　　　男子・女子

１　参加申込選手
	選手名

２　変更選手
	ふりがな

	選手名

３　変更の理由

                            都・道・府・県      　              中学校

                      学校長                                                    印

※専門委員長会議までに監督が各県専門委員長へ提出してください。
※個人戦当日選手変更がある場合は、各県専門委員長の了承を得て、８：３０までに監督が本部に
提出してください。
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会
参加選手変更届
　　  　　　　　　  　    　　　　　　　　  　　　  　　　  　　  　      令和３年８月　　日
 　第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会競技委員長 様
  　下記の通り，団体戦の選手変更をいたします。
	　　　　　　　　県
	 専門委員長名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　　　　　　男子・女子

１　参加申込選手および変更選手

	   変更前の選手名（登録者全員記入）
	   変更後の選手名（変更者のみ記入）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

２変更の理由

                            都・道・府・県　  　              中学校

                      学校長                                                    印

※専門委員長会議までに監督が各県専門委員長へ提出してください。
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会

監督　追加・変更届
　　  　　　　　　  　    　　　　　　　　  　　　  　　　  　　  　      令和３年８月　　日
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会競技委員長 様
下記の通り，監督の　追加・変更　をいたします。
　　  　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　  　　（どちらかを○で囲む）
	　　　　　　　　県
	 専門委員長名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　　　　　　男子・女子

１　参加申込監督（追加の場合は記入不要）
	監督名

２（ 追 加 ・ 変 更  ）監 督  (どちらかを○で囲む)
	ふりがな

	教員
	部活動指導員

	監督名

	（いずれかに○をする）

	ふりがな

	  教員
	部活動指導員

	監督名

	（いずれかに○をする）

　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※専門委員長会議までに監督が各県専門委員長へ提出してください。
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会

外部指導者（コーチ）　変更届
　　  　　　　　　  　    　　　　　　　　  　　　  　　　  　　  　      令和３年８月　　日
第４９回中国中学校ソフトテニス選手権大会競技委員長 様
下記の通り，外部指導者（コーチ）の変更をいたします。

	　　　　　　　　県
	 専門委員長名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　　　　　　男子・女子

１　参加申込外部指導者（コーチ）
	コーチ名

２ 変更外部指導者（コーチ）
	ふりがな

	コーチ名

　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　　　　中学校

　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※専門委員長会議までに監督が各県専門委員長へ提出してください。
※外部指導者（コーチ）を変更する場合は、必ず外部指導者確認書（校長承認書）をあわせて提出してください。

PAGE
1